２０２５年３月２５日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人福岡県サッカー協会

  技術委員長  杉 山 公 一

３種委員長  森脇   剛

３種技術委員長  星原 慎也

２０２５年度 前期福岡県 U-15トレーニングセンター１次選考結果のお知らせ

時下，ますますご健勝のことと存じます。

平素より，当協会の諸事業にご協力を賜りまして，厚く御礼を申し上げます。

さて，標記の件について３月９日（日）福岡フットボールセンターで行いました２０２５年度前期福岡県U-15トレセン

研修会（兼選手選考会）において，別紙の通り「２０２５年度 前期福岡県U-15トレーニングセンター研修生」を１次

選考いたしましたのでお知らせいたします。

また，GP 選手の選考につきましては，４月２７日（日）に実施されます「GP キャンプ」も参考に選考しますので，

３月９日の県トレセンリーグに参加した全選手が対象になりますので，必ず当日ご参加下さい。

 なお，３月９日（日）の選考会を欠席された選手（公式戦・体調不良や負傷等）につきましては，各支部トレセン担

当者に確認の上、次回の福岡県トレセン研修会（最終選考会）に参加させてください。

 福岡県トレーニングセンターの更なる充実のため，関係者のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

【本件に関するお問い合わせ先】

公益社団法人福岡県サッカー協会 技術委員会

３種技術委員長  星原 慎也

TEL：090-8353-4689 E-mail：hoshi31.dai1102@gmail.com

mailto:hoshi31.dai1102@gmail.com

２０２５年度 前期福岡県 U-15トレーニングセンター研修生候補者

FP（フィールドプレーヤー）

No 選手名 所属先 No 選手名 所属先

1 井上 海斗 C.A Fukuocana 26 川﨑 絆乃道 北九州市立思永中学校

2 井上 遼馬 C.A Fukuocana 27 桑野 瑛斗 DEMAIN SOLEIL福岡

3 石神 大地 C.A Fukuocana 28 井村 脩慎 筑後FC

4 横山 克輝 C.A Fukuocana 29 吉開 蓮仁 筑後FC

5 平嶋 壬 福岡 BUDDY FC U15 30 渕上 莉央 筑後FC

6 深澤 陽色 福岡 BUDDY FC U15 31 井上 翔太 GULLID ASAKURA U15

7 別所 龍之介 福岡 BUDDY FC U15 32 小幡 春道 GULLID ASAKURA U15

8 松尾 拓海 福岡 BUDDY FC U15 33 森松 久翔 GULLID ASAKURA U15

9 大黒 出雲 CA グランロッサ 34 塩坂 蓮 Bande 大牟田

10 中島 弥 エリア伊都 35 宮崎 悠慎 久留米市立屏水中学校

11 吉村 陽翔 油山カメリア 36 江上 聖将 筑後市立筑後北中学校

12 那須 梗志 バルサアカデミー福岡 37 眞崎 潤 大川市立大川桐薫中学校

13 松岡 龍之助 オリエントフットボールクラブU-15 38 三原 大虎 ギラヴァンツ北九州U-15

14 田淵 丈道 オリエントフットボールクラブU-15 39 中村 優允 ギラヴァンツ北九州U-15

15 久良木 悠翔 オリエントフットボールクラブU-15 40 田代 陸翔 ギラヴァンツ北九州U-15

16 永井 仁 川崎 FC 41 住吉屋 雄人 ギラヴァンツ北九州U-15

17 松八重 伴 川崎 FC 42 金山 治成 ギラヴァンツ北九州U-15

18 植田 蓮佐 小倉南フットボールクラブジュニアユース 43 塩屋 翔太郎 ギラヴァンツ北九州U-15

19 大蔵 奏那汰 小倉南フットボールクラブジュニアユース 44 藤井 優羽 ギラヴァンツ北九州U-15

20 時田 勇心 小倉南フットボールクラブジュニアユース 45 丸山 楓斗 ギラヴァンツ北九州U-15

21 三浦 大弥 小倉南フットボールクラブジュニアユース 46 橋爪 琉光 ギラヴァンツ北九州U-15

22 渡邉 彪翔 小倉南フットボールクラブジュニアユース 47 芳賀 千輝 ギラヴァンツ北九州U-15

23 中尾 寿希斗 FC ONE. 48 堤田 騎士 ギラヴァンツ北九州U-15

24 淵脇 大翔 FC ONE. 49 村端 栄太 ギラヴァンツ北九州U-15

25 三並 蒼太 FC ONE. 50 藤村 雅 ギラヴァンツ北九州U-15

〇 一次選考結果（次回の活動が最終選考となります。）

〇 名簿の順番は選考順位ではありません。また、氏名等に間違いがありましたら早急にご連絡下さい。